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Laureaci nagrodzeni

23 czerwca br.  w Szkole Podstawowej  im.  Tadeusz Kościuszki  w Mokrzyskach odbyła się  uroczystość
wręczenia nagród laureatom Międzyszkolnego Konkursu Historyczno-Plastycznego pod hasłem „1 Batalion
Czołgów w Żurawicy – spadkobiercy pancerniackiej tradycji”. Organizatorem konkursu był płk Rafał Kluz,
dowódca 1 Batalionu Czołgów im. Płk. Józefa Koczwary w Żurawicy we współpracy z dyrektorem ZSP nr 1 w
Żurawicy Janem Semkowem oraz dyrektorem PSP w Mokrzyskach Markiem Kossoniem. Honorowy patronat
nad konkursem objęli Tomasz Szeleszczuk, wójt gminy Żurawica oraz Tomasz Latocha, burmistrz Brzeska.

W konkursie uczestniczyli uczniowie obu szkół, jednak oceniani byli osobno. Koordynatorkami konkursu w
Mokrzyskach były Beata Gicala oraz Dorota Węglarz. Do rywalizacji przystąpiło 30 uczniów klas 1-4 (konkurs
plastyczny)  i  15  uczniów  klas  5-8  (konkurs  historyczny).  Na  laureatów  czekały  atrakcyjne  nagrody
ufundowane przez burmistrza Tomasza Latochę, Radę Rodziców przy Szkole Podstawowej w Mokrzyskach
oraz radna Ewa Chmielarz-Żwawa. Najlepsi spośród klas 1-3 otrzymali gry edukacyjne, natomiast najlepsi w
starszych  klasach  otrzymali  odpowiednio  do  zajętych  miejsc  tablet,  smartwatch  oraz  słuchawki
bezprzewodowe.

https://www.brzesko.pl/


Konkurs przeprowadzony został 24 lutego br., a wręczenie nagród miało się odbyć 24 marca, podczas
tradycyjnego święta szkoły. Niestety, z uwagi na epidemię koronawirusa uroczystość trzeba było przesunąć
na  inny  termin.  Ostatecznie  do  oficjalnego  rozstrzygnięcia  rywalizacji  doszło  23  czerwca,  a  w  ceremonii
wręczenia nagród wzięli udział przedstawiciel 1 Batalionu Czołgów Adam Burak, burmistrz Brzeska Tomasz
Latocha, dyrektor szkoły w Mokrzyskach Marek Kossoń, radna Ewa Chmielarz-Żwawa oraz nauczyciele i
rodzice.

W konkursie plastycznym pierwszą nagrodę otrzymał Ivo Nowak (klasa 1a), drugą – Patryk Rypczyński
(klasa 2a), a trzecią Emilian Sobol (klasa 3a). Przyznano też dwa równorzędne wyróżnienia, a odebrali je
Wiktor Gwóźdź (klasa 1a) oraz Cyprian Góra (klasa 4a).
W  konkursie  historycznym  trzy  pierwsze  miejsca  zajęły  kolejno:  Barbara  Ciuruś  (klasa  8a),  Karolina
Ziobrowska (klasa 8a) i Zuzanna Popek (klasa 5a).     
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